CÂMARA DE VEREADORES DE

IVAIPORÃ
Estado do Paraná CNPJ: 77774578/0001-20

Avenida Souza Naves ne480 - CEP: 86870-003

Oficio ne 97/2025 Ivaiporã, 21 de outubro de 2025.

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos as indicações nü 452 a 460, apresentadas na

Sessão Ordinária do dia 20/10/2025, juntamente com a Redação Final do Projeto

de Lei do Legislativo ns 21/2025 e Requerimento n2 24/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

DECLARO QUE R,
Ern, o^/JO_//Q

2CEB3

Excelentíssima Senhora,
Gertrudes Bernardy
Prefeita Municipal em Exercício,
Ivaiporã- PR

¥%iritnr~
ímstrativo

GisefcBa:
Auxiliará

i